СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области
третий созыв

РЕШЕНИЕ

    27.02.2020 г. № 51/10  р.С.

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 14.07.2010  г. № 45/4 р.С. «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Рыбкинский сельсовет Новосергиевский район»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях проведения ревизии действующих нормативных правовых актов, содержащихся в регистре НПА:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от  14.07.2010  г. № 45/4 р.С. «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Рыбкинский сельсовет Новосергиевский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
 Рыбкинский сельсовет:                                                        Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело

[bookmark: _GoBack]